Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа д. Ванино

Афанасьевского муниципального округа Кировской области

ПРИКАЗ

 01.07.2024                                                                                                                             № 73/01-11

д. Лаврушата

О зачислении на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ ООШ д. Ванино

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024  на обучение по основной образовательной программе начального

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

  Вольхина Ивана Александровича, 11.12.2017  года рождения. Основание –

заявление матери Вольхиной Оксаны Викторовны

 Жаркова Евгения Геннадьевича, 19.09.2017  года рождения. Основание –

заявление матери Жарковой Натальи Сергеевны

2. Заместителю директора по УВР Порубовой Екатерине Брустлавовне сформировать личные

дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Заместителю директора по УВР Порубовой Екатерине Брустлавовне :

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся,

указанных в пункте 1 настоящего приказа;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х

классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ ООШ д. Ванино.

4. Заместителю директора по УВР Порубовой Екатерине Брустлавовне  под подпись ознакомить с

настоящим приказом работников, указанных в нем.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  О.А. Кырнац

С приказом ознакомлены:

Учитель   Е.Б. Порубова

		2024-07-03T07:45:03+0300
	Кырнац Ольга Александровна